

ÅRSRAPPORT 2024

JGS Svenstrup Holding ApS

Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

CVR nr. 42504718

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent

Benny Møller Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGS Svenstrup Holding ApS
Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

Telefon: 4242 8751
Email: jyskgateservice@hotmail.com

CVR-nr.: 42504718
Stiftelsesdato: 28.06.21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Quist Andersen

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2025, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter, investering og kapitalanbringelse, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 1.534.744 kr. Balancen viser en egenkapital på 4.448.379 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-20.482	-9.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.566.039	1.416.400
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-23.285	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.393	0
Andre finansielle indtægter	1.898	584
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.884	-10.270
Andre finansielle omkostninger	-11.071	-6.883
Ordinært resultat før skat	1.535.608	1.390.217
1. Skat af årets resultat	-864	4.246
ÅRETS RESULTAT	1.534.744	1.394.463
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	128.341	1.216.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	1.338.903	117.063
Disponeret i alt	1.534.744	1.394.463

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.034.944	2.608.905
Kapitalinteresser	26.715	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.061.659	2.608.905
Anlægsaktiver i alt	3.061.659	2.608.905
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	271.162	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	948.411	0
Andre tilgodehavender	0	19.722
Tilgodehavender i alt	1.219.573	79.968
Likvide beholdninger	451.738	380.066
Likvide beholdninger i alt	451.738	380.066
Omsætningsaktiver i alt	1.671.311	460.034
AKTIVER I ALT	4.732.970	3.068.939
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.791.659	1.663.318
Overført overskud eller underskud	2.549.220	1.210.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	4.448.379	2.974.635
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.883	88.054
Anden gæld	57	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.591	94.304
Gældsforpligtelser i alt	284.591	94.304
PASSIVER I ALT	4.732.970	3.068.939

2. Eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	1.663.318	1.210.317	61.000	2.974.635
Udbetalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatdisponering	0	128.341	1.338.903	67.500	1.534.744
Egenkapital, ultimo	40.000	1.791.659	2.549.220	67.500	4.448.379

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	864	-4.246
	<u>864</u>	<u>-4.246</u>

2. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
